

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -
 สำนัก/กอง กองช่าง ทด.เชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อ 27-ก.ย.-59

รายการประมาณราคา ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่เทศบาลตำบลเชียงยืน
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ 19
 หน่วยงาน ทด. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม
 ประมาณการโดย กองช่าง ทด. เชียงยืน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแห่งใหม่(1 บ้าย) ยาว 3.0 ม.	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	- ดินลูกรังฐานราก	0.05	ลบ.ม.	330.00	16.50	99.00	4.95	21.45	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	1,944.68	97.23	306.00	15.30	112.53	
	- คอนกรีตหยาบ fc. 180 ksc.	25.00	กก.	19.62	490.50	3.50	87.50	578.00	
	- เหล็ก RB9 mm.(0.499 kg/m.)	8.00	กก.	20.57	164.56	3.50	28.00	192.56	
	- เหล็ก RB6 mm.(0.222 kg/m.)	1.00	กก.	33.62	33.62	-	-	33.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	-	-	750.00	
	- ไม้แบบ(ใช้ 100% ของทั้งหมด)	5.00	ตร.ม.	-	-	75.00	375.00	375.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	1.50	กก.	38.94	58.41	-	-	58.41	
	- ตะปู	0.50	ลบ.ม.	2,027.39	1,013.70	306.00	153.00	1,166.70	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc.240 ksc.	3.20	ตร.ม.	100.00	320.00	60.00	192.00	512.00	
	- งานก่ออิฐบุบล็อก	3.00	ม.	92.00	276.00	35.00	105.00	381.00	
	- งานदानเช่นทับหลัง	27.00	ม.	25.00	675.00	18.00	486.00	1,161.00	
	- งานจับเพ็ยม	6.50	ตร.ม.	43.00	279.50	82.00	533.00	812.50	
	- งานฉาบปูนเรียบ	3.20	ตร.ม.	385.00	1,232.00	150.00	480.00	1,712.00	
	- งานบุกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60x60 ซม.	3.20	ตร.ม.	35.00	112.00	35.00	112.00	224.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- งานตัวหนังสือสแตนเลสขนาดสูง 20 ซม.							16,715.77	

รวม 2